- qui causam damni mere occasionalem posuerit, 316; — etiam cum directa intentione ut damnum sequatur, 317. — Num urgeat eum qui alium pravo exemplo suo ad damnum inferendum impulerit, *ib.*; — eum qui rem perituram destruxerit, 329; — confessarium qui poenitentem de restitutione facienda monere omiserit vel indebite ab eadem solverit, II. 377.
- Restitutionis quantitas.** Quando res ablata varium valorem habuit, I. 351. — Quando damna et dilata restitutione orta sunt, 356.
- Restitutio in solidum.** Quid sit et quos obliget, I. 348. — Quo ordine a singulis cooperatoribus sit peragenda, 349. — Quenam ab ea facienda excuset, 350.
- Restitutionis circumstantiae.** Cui facienda sit restitutio quando constat quis damnum passus sit, I. 331. — Cui, quando idem dubium est vel penitus latet, 332. — Quomodo facienda sit, 333. — Quid si res restituenda commissa sit tertio, sed ad dominum non pervenerit, 334. — Quomodo restituendum sit reipublicae, *ib.* — Quo loco sit restituendum, 335. — Quo tempore, 336. — Num bona unius ordinis per bona alius ordinis sint compensanda, 361.
- Causae excusantes a restitutione.** Ad tempus: impossibilitas physica vel moralis, I. 337. — In perpetuum: remissio a creditore facta, solutio creditori creditoris immediati, compensatio, compositio a R. P. obtenta, 338.
- Restrictio mentalis.** Pure mentalis, late mentalis, I. 414. — Quatenus licita sit, 415. — Num liceat late mentalem iuramento firmare, 417.
- Retrovenditio.** Num liceat venditio cum pacto retrovenditionis, I. 656. — Sub quibus condicionibus, 657.
- Reus.** Num teneatur crimen suum fateri, II. 11. — Num possit crimina occulta testium revelare vel iis falsa imputare, 12. — Num possit e carcere aufugere, corrumpere custodes, resistere iudici vel executoribus iustitiae, 12 seqq.
- Revalidatio matrimonii.** Quando sit causa canonica dispensationis, II. 525. — Quomodo sit facienda si matrimonium nullum sit ob defectum consensus, 533; — ob defectum formae Tridentinae, 536; ob inhabilitatem partium, 537. Quatenus, obtenta ordinaria dispensatione, necesse sit ut iteretur forma Tridentina, 538. — Quatenus sit renovandus consensus, 539.
- Romanus Pontifex.** Quomodo legislativam potestatem in Ecclesia exerceat, I. 87. — Quibus in legibus dispensare possit, 118. — Quatenus dispensare possit et soleat in impedimentis matrimonii, II. 521. — Num possit solvere matrimonium ratum, 553; — solvere matrimonium consummatum infidelium, 560.
- Rosarium B. M. V.** Condiciones ad lucrandas indulgentias rosarii cui adnexae sint indulgentiae Apostolicae, et rosariorum S. Dominici, S. Birgittae et Crucigerorum, II. 408.
- Rubrica.** Quatenus obligent rubricae misalis, II. 250. — Num in desuetudinem abire possint, 251. — Num celebrare possit qui nequeat omnes rubricas servare, 252. — Quatenus obligent rubricae de tono vocis inter celebrandum, 254; — de orationibus et de lotionem manuum ante et post Missam, 256.